( Concreto Betuminoso Usinado a Quente) de 2 (dois) lotes resultando em uma área total de 
Lote I de 891,59 metros e Lote II de 979,62 metros executados conforme projetos e memoriais 
descritivos”; 
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 010/2023; 
PROTOCOLO: 51200/2024; 
VALOR INCLUSO: Fica incluso ao contrato retro o montante de R$ 14.820,24 (quatorze mil, 
oitocentos e vinte reais e vinte e quatro centavos), referente a inclusão no lote I - Trecho 01, 
representando um acréscimo contratual de 0,30%, passando o contrato a totalizar R$ 
5.052.360,08 (cinco milhões, cinquenta e dois mil, trezentos e sessenta reais e oito centavos).     
DATA DA ASSINATURA: 04/09/2024.